山东联创互联网传媒股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”），在包含子公司时统称“本集

团”）由原淄博联创聚氨酯有限公司以截至2010年4月30日账面净资产折股整体变更设立的股份有限公司，

取得山东省工商行政管理局颁发的注册号为913700007465697547的企业法人营业执照。

公司名称：山东联创互联网传媒股份有限公司

公司英文名称：LECRON INTERNET MEDIA INDUSTRY CO.,LTD

公司类型：股份有限公司（上市）

公司住所：淄博市张店区东部化工区昌国东路219号

法定代表人：王宪东

注册资本：伍亿玖仟叁拾玖万贰仟陆佰玖拾元整（590392690.00）

2、本公司及本集团所属行业性质、主要产品及提供劳务为：

（1）网络营销传播服务，属于互联网和相关服务业。

（2）组合聚醚、单体聚醚等产品的生产、销售，属于化学原料及化学品制造业。

3、本公司及本集团经营范围为：

本公司经营范围：互联网媒体运营；互联网相关技术开发；市场营销、企业形象策划；广告设计、

制作、发布、代理；货物进出口；聚氨酯原料生产、销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）。

下属子公司：

（1）互联网板块经营范围：

互联网媒体运营；互联网相关技术开发；市场营销、企业形象策划；广告设计、制作、发布、代理；